[image: малыйгерб]
3

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 августа 2017 г.

	№ 26/186

с. Таборы

Об утверждении графиков представления кандидатами в депутаты Думы Таборинского сельского поселения при проведении голосования 10 сентября 2017 года итоговых финансовых отчетов о поступлении и расходовании средств избирательных фондов

В соответствии с пунктом 9 статьи 74 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области  от 26.05.2016 г. № 10/82 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов, формирования и расходования средств избирательных фондов, а также о формах их учета и отчетности по ним кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления», Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить график представления итоговых финансовых отчетов о размере своего избирательного фонда, обо всех источниках его формирования, а также обо всех расходах, произведенных за счет средств своего избирательного фонда кандидатами в депутаты Думы Таборинского сельского поселения (Приложение № 1).
2. Поручить заместителю председателя Комиссии, руководителю КРС (Горбачева О.В.) осуществить прием и проверку итоговых финансовых отчетов.
3. Финансовые отчеты представляются кандидатами по установленной форме, с приложением первичной документации.
4. Направить настоящее решение кандидатам в депутаты Думы Таборинского сельского поселения, создавшим избирательные фонды.
5. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
6. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя комиссии Горбачеву О.В.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

Приложение
к решению Таборинской районной территориальной избирательной комиссии
от 27.08.2017 г. № 26/186

График
представления итоговых финансовых отчетов кандидатов в депутаты Думы Таборинского сельского поселения

	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Срок предоставления итогового финансового отчета

	Каримова Ирина Владимировна
	20 09.2017 года

	Скуматенкова Анастасия Анатольевна
	20 09.2017 года

image1.jpeg